{$P-MASZ

www.p-masz.pl
tel. (41) 368 81 61, tel./fax (41) 368 80 41
tel. kom. 602 299 399, e-mail: biuro@p-masz.pl

Hatz 1D81 1 D90 Zestaw tadowania

Yy ~
/,f////! Il -
/lt" - —

ogcooQ —
.)c-’>u —
—

1 652,60 zt (netto)

2 032,71 zt (brutto)

e Producent - niemiecka firma HATZ
e Numer katalogowy: 01253405
e Zastosowanie: silniki HATZ 1D60, 1D80, 1D81, 1D81C, 1D90, 1D90E, 1D90V
e Czes$¢ oryginalna, fabrycznie nowa.

W sprzedazy posiadamy réwniez inne czesci takie jak: Filtry, zawory, pierscienie, uszczelki, ttoki,
korbowody, waty korbowe, cewki, oleje, zestawy uszczelek, zestawy naprawcze, gazniki....

Zapewniamy czesci zamienne oraz materiaty eksploatacyjne do wszystkich urzadzen i silnikdw
dostepnych w naszej firmie. Jezeli potrzebujg Panstwo pomocy w doborze czesci, nie znacie doktadnie
modelu czy typu maszyny ,nasi specjalisci pozostaja do dyspozycji.

Posiadamy w ciggtej sprzedazy szeroka game filtréw do najrézniejszych maszyn. Dzieki zwiekszeniu
powierzchni magazynowej doprowadzimy do znacznego skrécenia okresu dostawy zamoéwionych
czesci takich marek jak: HATZ, HONDA, ROBIN-SUBARU, DYNAPAC , ATLAS COPCO , WACKER

itp.

1 piece 01439010 Coils 12 V with cable



1 piece 50448800 Cheese head screw M6 x 40 mm
1 piece 50144500 Washer @ 6,4 mm
1 piece 50390701 Clamping disk @ 6 mm
1 piece 50448700 Cheese head screw M6 x 30 mm
1 piece 50144500 Washer @ 6,4 mm
1 piece 50390701 Clamping disk @ 6 mm
1 piece 01539001 Magnetic ring 200 W
14 pieces 50446901 Cheese head screw M4 x 16 mm
1 piece 01440303 Holder for controller switch
2 pieces 50208500 Spring washer @ 8 mm
2 pieces 50148000 Hexagon nut M8
1 piece 01440200 Angle for controller switch
1 piece 01473001 Regulator switch 12 V
2 pieces 50422501 Hexagon screw M6 x 12 mm
1 piece 04009920 Separator plate for generator
1 piece 04021100 Protection to generator
2 pieces 50165500 Hexagon screw M6 x 12 mm
2 pieces 50144500 Washer @ 6,4 mm
2 pieces 05023900 Cable clamp
2 pieces 50165500 Hexagon screw M6 x 12 mm
2 pieces 05001200 Cable clamp
3 pieces 50144500 Washer @ 6.4 mm
1 piece 50081200 Spring washer @ 6 mm
1 piece 50149100 Cheese head screw M6 x 12 mm
1 piece 50170900 Spring washer @ 6 mm
1 piece 04030901 Sealing strip 29 mm
4 pieces 50358400 Cable tie
4 pieces 50358400 Cable tie
2 pieces 50373900 Round plug-in sleeve
1 piece 50402100 Plug sleeve housing



